[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15»       04       2015
№ 95
г.Томск

Об отмене постановления

Администрации Томского района
от 22.04.2014 №121

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.52 Устава муниципального образования «Томский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Томского района от 22.04.2014

№121 «Об организации мероприятий по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семьи нанимателей по договору социального найма либо собственниками которых они являются».
2. Управлению      Делами       (Ефимовой О.Е.)        опубликовать       данное
постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района                                                                          В.Е.Лукьянов

Т.С. Каминская
40 69 02
_257283184.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]